34 4960 GEOSPECCHIO - 9751.12 pz 2 1,754 0 22 4,28 

35 4961 GEOSPECCHIO CENTIMETRATO - 9751.10 pz 2 2,598 0 22 6,34 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

1.262,18   1.262,18 22 277,69 1.539,87 

Importo totale della fornitura € 1.539,87 

(MILLECINQUECENTOTRENTANOVE/87 euro) 
  (2.981.604 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

//  1.539,87 

Consegna presso: SCUOLA PRIMARIA "G. MARASCHI" - VIA GRAMSCI, 75 - 28047 OLEGGIO (NO) 

Si prega inviare tracciabilità dei flussi finanziari con documento di riconoscimento del legale rappresentante.